PHOENIX CONTACT S.p.A. Pagina 1 / 3
Dati di base
CRIMPFOX-C50
Codice articolo: 1212340
Pinza base, per l'alloggiamento di stampi per i più diversi tipi di contatti
fino a 50 mm²
Dati commerciali
EAN
4 046356 454865
VPE 1
Tariffa doganale 82055980
Peso lordo pezzi 99,99 g
Indicazione pagine catalogo Pagina 639 (CL-2009)
Note dei prodotti
Conforme alle direttive WEEE/RoHS
dal: 26.09.2008
Verificare che i dati qui riportati
siano ricavati dal catalogo online.
Utilizzare tutte le informazioni
e i dati della documentazione
per l'utente alla pagina http://
www.download.phoenixcontact.it Per
il download da Internet, valgono le
condizioni generali di utilizzo.
Dati tecnici
Informazioni generali
Lunghezza (b) 280 mm
Altezza 65 mm
Larghezza (a) 60 mm
Colore nero
Crimpatura universale
CRIMPFOX-C50 Codice articolo: 1212340
PHOENIX CONTACT S.p.A. Pagina 2 / 3
Omologazioni
Omologazioni GOST
Omologazioni richieste:
Omologazioni Ex:
Accessori
Articolo Denominazione Descrizione
Utensili
1212349 CRIMPFOX-C50 R25-35/DIE Stampo a U (coppia), per CRIMPFOX-C50, per cavo sensore 25 +
35 mm²
1212350 CRIMPFOX-C50 R35-50/DIE Stampo a U (coppia), per CRIMPFOX-C50, per cavo sensore 35 +
50 mm²
1212351 CRIMPFOX-C50 R50-70/DIE Stampo a U (coppia), per CRIMPFOX-C50, per cavo sensore 50 +
70 mm²
(DIN 46228) 25 mm², crimpatura trapezoidale
(DIN 46228) 35 mm², crimpatura trapezoidale
non isolati (DIN 46234) 6 - 35 mm², crimpatura a rientranza
isolati 10 mm², crimpatura ovale
isolati 16 mm², crimpatura ovale
isolati 25 mm², crimpatura ovale
rame 35 mm², crimpatura WM
rame 50 mm², crimpatura WM
CRIMPFOX-C50 Codice articolo: 1212340
PHOENIX CONTACT S.p.A. Pagina 3 / 3
Indirizzo
PHOENIX CONTACT S.p.A.
Via Bellini, 39/41
Cusano Milanino (MI),Italy
Tel.: +39 02 660591
Fax +39 02 66059500
© 2010 Phoenix Contact
Con riserva di modifiche tecniche.